حریرچی: الان جوانان دچار حس تنهایی هستند

قرائی مقدم: رشد جامعه به خانواده و ازدواج مربوط است

مردم مراقب باشند؛ کلاهبرداری به نام اینترنت ماهوارهای

هرآمداد در سراسر کشور

آفتاب یزد بررسی می‌کند؛ از نورد استریم ۲ تا مرسر استریم ۲

شلوغ بازی معنادار لندن

آفتاب

قیمت در سراسر کشور ۲۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ | 04 August 2021 | ۲۴ دی‌الحجه ۱۴۴۲ | اسال ۲۳ | شماره ۶۰۷۹

یادداشت

از رئیسی،

«احمدی‌نژاد» نسازیم!

رضابدستانی

روزنامه نگار

تا دیروز هرچه می‌نوشتیم توصیه بود، راهکار بود حتی نصیحت و خط دهی بود اما از امروز برخی از نوشتن‌ها و گفتن‌ها حکم دخالت دارد، حکم احترام نگذاشتن به اصل تفکیک قوا، مراعات